
PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 ".,ER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

P 

DATE: ~/~I CUJ(f 

- I:-TE-DHENAT-PERSONALE-· 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER NI«ot. ,-,4 
MBIEMER 6u/20 
ArtSI LONI()HIl 

AMESI llA/tJIlOA//QI 

OATELINOJE -23 /d~1 /:95~ 
VENDUNDJE ZMIN~C 

VENDBANIM ZMIIf/E C 

NR. 10 !=' 41D2'3 0 ·2~ M 

B. Gienealitete te me~arshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gj ~neraljtetit tuaj , apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qotte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, ~uke plot~suar t~ gjitha t~ dhenat qe jan~ ndryshuar dh 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralit ti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa 
dispozitave te ligjit nr. 13812015, perben veper pen ale sipas I enit 190 fe Kodit Penal.) 

EMER 
Nt"·0l.. i..Ft 

MBIEMER 
I3qlZ O 

ATESI 
LtON/ (}#p 

AMESI ~;VtJ~o~.//~ / 
DATELINDJE .2. 3 /10 I / 9'5Y 
VENDLINDJE 

. 
ZMIIt/~C 

/V/~o I..<-Jf I. ~t//ZO 

e 
s 

jf!;J 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 

I 



I &,, 120 , kam marre 

dijenf dhe jam i vetedijsnem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrta~ q~ i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme nel kete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgirn sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formu!ar i nenshtrohen verifikirnit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperis~, nga organet shtet~fore dhe Prokuroria e pergjithsnme. 

~) Me plotesimin e ketij Forrnulari, karn d~ene pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopi~e dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

Une, i/e nenshkruari la ItfII(OLi...& 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, t~ paplota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitirnit te gjurmev daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga andidimi/zgjedhja/ernerimi apo ushtrimi i 
rnetejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet nf perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne r$st te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te ~sqyruara na kate Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. SIGU~!? SUGJER<?HETI QE .. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASt ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARII 

.A/ I k-O LiJf- /J-<,I,jrA'--<:> 

(emer. mbieme4 nenshkrim) 

Ad

,1/11(0 L'-4- 1~1I~ 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 

~ 
 2 



1. 


PO 
 D JO I1J 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposht 

Te dhenat e vendimit gjYSles~ 
Giykata 

2. 

fir. dhe data e 
vendimit gjyqisor 
te fonnes se 

Masa e dinfmit 
burgim 

sli prere? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO [KJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e 

TI dhtinat e 
YiHldimit 
gjyqtisor 

•.....,.,H,r4"ndimtar 

Vepra penide per ti cinin jeniaenuar 

~/Z..O 

(emer, mbiemer, oensbkrim) 
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3. A ken; aeniJ ndon;iJhere ne hetim ose aivk;m naa njiJ autor;tet i huai. Der krver;en e nie 
vepre p~(Jale? (Vendos X peron Dergjiqias) 

PO D JO OCJ 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme : 

.-
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhalData Rezultatet 

4. A ken; aene ndoniehere ; ndaluar aDo arrest liar naa oraanet liaizbatuese oer krverien e 
nili veore oenale7 (Vendos X Derbr; Deraiiaies 

PO D JO ~ 

~f-r 4 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmE : 

Organi procedues Qytetl, Shteti Arsyet PeriudhalData Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndai lush ndoniehere ma~t . shtrenauese e siaur;se 1Jersonale ne fua; 
ose j07 (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO Ix I 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Nll{oL<-4 /h4/~ 
\ (emer, mbiemer, nenshkrim) 



" I ... v""nUUJ.- ••_••__•......--• .--. ..-• ....- ......... 


Ndahml i daljes jashte shtetlt o o 
Detyriml p~r t'u paraqitur ne policin6 gjyqesore _- [J o1- -

Ndallmi dhe detyrimi i qendrimit ne nje vend te caktuar o o 
Garancia pasurore o o -
Arresti rre shWpt o o 
Arresti ne burg 0 __ o 

- 1-

o DShtrimi i perkohsMm ns njs spital psikiatrik 

Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Gjykata Qyteti, shtetl Vendimi Periudha, data 
perfundimtar 

6. 

PO JO I X 

Nase po, specifikoni ta dhanat e meposhtme: 

Autoriteti
urdherues 

Afsyeja QytetJr Shteti- Ekzekutimi (nese esnte ne. fuqi 
apo jo) 

~------------~----------------r------r------~I· ------------------------~ 

PO JO [KJ 

N /t(oLc..a. ;;(;~ 

(emer, mbiemer, nenshkrim) })tj" 

0 
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Qyt&tidhe 
Shteti ku keni 

ietuar 

Arsyeja debimit f
deb 

,eriudha e 
mit "ga shteti 

i huaj 

I Tedhanat e akt~t te debimit 

8. A keni jetuar ndonjfiherii jashtii territorit tii ~
muaj? rVendos x perbr; pergjiqjes) 

PO D JO [XJ 

- N~se po, specifikoni f~ dh~nat e m~poshtm

epublikiiS sii Shqipiirise per me shume se 1 

~: 

Qytetl dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Arsyeja Periiudha Adresa e vendqendrimit 

Duke qena i vetedijshem per pasojat ligjore ne ra
pasakta, konfirmoj saktesina e ta dhenave te pasq

;VIk CI L.Lq.. 1

remer, mb;eme

~ 
Shi3nim: Ne rast referimi ts akteve, vendimeve d
kopje fe tyre ketij Formulari. 

Nese pjess tf} caktuara te Formularit jani3 te pamj
pjess sa ju nevojiten per pasqyrimin e ti3 gjitha ts d

N'( K..-r:? LL 

1¥ 

* te deklarimeve ta paverteta, ta paplota apo ta 
~ruara na kete Formular. 

$Lf' .!'Lx::;) 

t nenshkrim) 

~e dokumenteve ts caktuara, bashksngjitini nji3 

~ftueshme per deklarimin e ts dhenave, shto aq 
~enave. 

~ /f, q/~ 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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